АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА

от 24 марта 2005 г. N 161

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ НОРМАТИВНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ
В СФЕРЕ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ

ТЕРРИТОРИЙ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.95 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых

природных территориях" постановляю:
1. Внести изменения в следующие нормативные правовые акты:
1.1. В названии и тексте Постановления главы администрации области от 22.05.92 N 156 "Об

организации заказника - памятника природы местного значения в Кольчугинском районе и о
внесении дополнений в решения Владимирского облисполкома от 20.12.89 N 566-П и от 08.08.90 N
316-П" слова "заказник - памятник природы местного значения" в соответствующем падеже
заменить словами "заказник регионального значения" в соответствующем падеже.

1.2. В названии и тексте решения исполкома Владимирского областного Совета народных
депутатов от 20.12.89 N 566-П "Об организации Гусевского комплексного биосферного заказника"
слова "биосферный заказник" в соответствующем падеже заменить словами "природный заказник
регионального значения" в соответствующем падеже.

1.3. В приложении N 1 к решению исполкома Владимирского областного Совета народных
депутатов от 25.02.86 N 143п/4 "О признании природных объектов государственными памятниками
природы и об охране редких, исчезающих растений и животных области" в пункте 2 "Березовая
роща" раздела "Вязниковский район" площадь "6 га" заменить на площадь "15,5 га".

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя
Губернатора области В.В. Веретенникова.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Н.В.ВИНОГРАДОВ